

# **Swift Bit ApS**

**Nygårdsparken 36, 8464 Galten**

**CVR-nr. 34 89 00 48**

## **Årsrapport**

**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

---

Jan Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Swift Bit ApS Nygårdsparken 36 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 89 00 48
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Jan Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Swift Bit Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde it-konsulentbistand, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 926 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>926.074</b>	<b>846.428</b>
1 Personaleomkostninger	-851.539	-863.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.074	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.461</b>	<b>-17.459</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-385	-1.069
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.076</b>	<b>-18.527</b>
Skat af årets resultat	-16.502	871
<b>Årets resultat</b>	<b>53.574</b>	<b>-17.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.574	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.574</b>	<b>-17.656</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.373</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.373</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>20.373</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.841	88.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.294	28.294
Udskudte skatteaktiver	0	6.594
Andre tilgodehavender	1.985	1.717
Tilgodehavender i alt	<u>124.120</u>	<u>125.404</u>
Likvide beholdninger	<u>151.649</u>	<u>144.847</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>275.769</b></u>	<u><b>270.251</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>296.142</b></u>	<u><b>270.251</b></u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	26.195	-27.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>106.195</b></u>	<u><b>52.621</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	448	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>448</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.800	8.500
Selskabsskat	9.460	0
Anden gæld	171.239	209.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.499</u>	<u>217.630</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>189.499</b></u>	<u><b>217.630</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>296.142</b></u>	<u><b>270.251</b></u>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	846.531	857.399
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.282
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.600</u>	<u>3.206</u>
	<b><u>851.539</u></b>	<b><u>863.887</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>385</u>	<u>1.069</u>
	<b><u>385</u></b>	<b><u>1.069</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>24.447</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b><u>24.447</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.074</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2017</b>	<b><u>-4.074</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	 <b><u>20.373</u></b>	 <b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2016	-27.379	-9.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.574</u>	<u>-17.656</u>
	<b><u>26.195</u></b>	<b><u>-27.379</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Swift Bit Holding ApS, CVR-nr. 34889961 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.